
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5122/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об образовании, 
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
09.02.04 Информационные системы (по отраслям) 
 
 
 
для получения квалификации «Техник по информационным системам» со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абакумов Михаил Юрьевич 2004 3,905 Нет 

2. 
Александров Александр 

Александрович 
2004 4,176 Нет 

3. Борисов Кирилл Алексеевич 2004 3,762 Нет 

4. Веденин Тимофей Сергеевич 2004 3,263 Нет 

5. Волков Антон Евгеньевич 2004 3,529 Нет 

6. Воронцов Александр Григорьевич 2004 4,294 Нет 

7. Горбачев Богдан Николаевич 2004 4,25 Нет 

8. Добрецов Никита Антонович 2004 3,762 Нет 

9. Друщенко Максим Геннадьевич 2005 4,294 Нет 



10. Дунаев Дмитрий Олегович 2003 3,947 Нет 

11. Елескина Дарья Денисовна 2002 4,25 Нет 

12. Ефанов Егор Евгеньевич 2004 4,05 Нет 

13. 
Ефремов Владислав 

Станиславович 
2004 4,211 Нет 

14. Иванюк Никита Владимирович 2004 4,136 Нет 

15. Карнаухов Алексей Евгеньевич 2004 3,947 Нет 

16. Клочков Владимир Алексеевич 2004 3,412 Нет 

17. Князев Дмитрий Олегович 2004 4,238 Нет 

18. Колган Дмитрий Алексеевич 2003 3,316 Нет 

19. Королёв Никита Вячеславович 2004 3,167 Нет 

20. Коротун Александр Владимирович 2004 4 Нет 

21. Лисаковский Николай Сергеевич 2004 4,053 Нет 

22. Лупашко Виктор Михайлович 2003 3,588 Нет 

23. Ляшенко Александр Евгеньевич 2004 3,737 Нет 

24. Манукян Егор Саркисович 2004 3,684 Нет 

25. Манько Семен Александрович 2003 4,2 Нет 

26. Нариманлы Махаммад Шамил оглы 2003 3,556 Нет 

27. Никитин Александр Русланович 2004 3,706 Нет 

28. Ожегова Валерия Ильинична 2004 4,238 Нет 

29. Опекунов Александр Романович 2004 3,895 Нет 

30. Попов Михаил Александрович 2004 3,762 Нет 

31. Потапов Андрей Викторович 2005 3,7 Нет 

32. Рычков Глеб Дмитриевич 2004 3,25 Нет 

33. Сафин Никита Валерьевич 2004 3,368 Нет 

34. Старкова Дарья Михайловна 2003 3,667 Нет 

35. Сычёв Даниил Дмитриевич 2004 4,056 Нет 

36. Тадтаев Арсений Шамильевич 2003 4 Нет 

37. Тимошенков Никита Ярославович 2004 3,737 Нет 

38. Титов Николай Андреевич 2003 3,5 Нет 

39. Тоцкий Никита Евгеньевич 2004 3,722 Нет 

40. Урусова Дарья Александровна 2004 3,65 Нет 

41. Шилкин Артём Павлович 2004 3,667 Нет 

42. Шихахмедов Руслан Максимович 2004 3,947 Нет 

43. Шутков Данила Алексеевич 2004 4,211 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

   



 В.В. Виноградов 
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


